Муниципальное бюджетное учреждение дополнительно образования

«Детская школа искусств №1»

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

от  11.10.2021г.                                                                                           № 60

г. Анапа

Об утверждении плана антикоррупционных мероприятий в

муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования «Детская школа искусств №1»

муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16

августа 2021 г. № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на

2021 – 2024 годы», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 г. № 1798-КЗ

«О противодействии коррупции в Краснодарском крае», распоряжением главы

администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 г.

№ 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае»,

постановлением администрации муниципального образования город-курорт

Анапа от 08.10.2021г. № 2767 «Об утверждении плана противодействия

коррупции в администрации муниципального образования город-курорт

Анапа» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить в новой редакции «План антикоррупционных

мероприятий в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования «Детская школа искусств №1» муниципального образования

город-курорт Анапа» согласно приложению к приказу.

2. Признать утратившим «План антикоррупционных мероприятий в

муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного

образования детей «Детская школа искусств №1» муниципального образования

город-курорт Анапа» (Приложение № 3 к приказу от 15.06.2015г. № 27).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ответственного за профилактику коррупционных нарушений И.В. Паринову.

Директор МБУ ДО ДШИ №1                                                          С.Г. Мартьянова

		2023-01-31T09:12:26+0300
	Мартьянова Светлана Геннадьевна